

REVISORGRUPPEN

REGISTREREDE REVISORER

MEDLEM AF FSR
DANSKE REVISORER

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Langelands Biografforening

Grønnegården 9
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 22 61 63

Årsrapport for 2024

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Indehaverberetning	
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Langelands Biografforening
Grønnegården 9
5900 Rudkøbing

Telefon: 62 51 17 00

Hjemmeside: www.biolangeland.dk

E-mail: mail@biolangeland.dk

CVR-nr. 26 22 61 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 12. april 1999

Hjemsted: Rudkøbing

Bestyrelse

Joan Madsen-Østerbye, formand

Signe Madsen, næstformand

Pia Larsen

Marianne Storm Olsen

Dennis Kræmmer Hansen

Eva Lund Hansen

Bo Stern

Revision

RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S

Registrerede Revisorer

Vestergade 165a

5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens aktiviteter er, efter opførelsen af biografen med indvielse den 11. oktober 2002, at drive Bio Langeland.

Udvikling i året

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 249.781, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser et indestående i virksomhed på kr. 4.505.204.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Omsætning biograf	1	689.171	862.839
Udgifter biografdrift	2	-306.432	-341.402
Godtgørelse covid-19		18.884	5.885
Omsætning og vareforbrug café	3	<u>88.708</u>	<u>45.606</u>
Dækningsbidrag		490.331	572.928
Lokaleomkostninger	4	-151.731	-175.084
Salgsomkostninger	5	-155.441	-147.810
Administrationsomkostninger	6	-255.816	-270.813
Omkostninger frivillige medarbejdere	7	-51.937	-81.363
Vedligeholdelse af inventar og udstyr	8	-66.753	-86.031
Generalforsamling		-2.474	-3.839
Medlemskontingenter		<u>88.075</u>	<u>105.175</u>
Resultat før afskrivninger		-105.746	-86.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	9	<u>-156.989</u>	<u>-156.985</u>
Resultat før finansielle poster		-262.735	-243.822
Finansielle indtægter		12.977	5.971
Finansielle omkostninger		<u>-23</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>-249.781</u>	<u>-237.853</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.388.876	3.486.873
Udstyr og inventar		<u>702.491</u>	<u>321.483</u>
Materielle anlægsaktiver	10	<u>4.091.367</u>	<u>3.808.356</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.091.367</u>	<u>3.808.356</u>
Varebeholdninger		<u>27.819</u>	<u>18.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.950	360
Tilgodehavende moms		128.989	129
Tilgodehavende afregning fra internetsalg mm		22.952	39.973
Tilgodehavende fondsmidler		<u>450.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>619.891</u>	<u>40.462</u>
Likvide beholdninger		<u>1.041.445</u>	<u>1.119.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.689.155</u>	<u>1.178.850</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.780.522</u></u>	<u><u>4.987.206</u></u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Indestående i virksomhed	11	<u>4.505.204</u>	<u>4.754.985</u>
Periodiserede fondsmidler		440.000	100.000
Leverandør af varer og tjenesteydelser		766.448	50.648
Gavekort, endnu ikke indløst		<u>68.870</u>	<u>81.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.275.318</u>	<u>232.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.275.318</u>	<u>232.221</u>
Passiver i alt		<u>5.780.522</u>	<u>4.987.206</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Omsætning biograf		
Billetsalg	630.726	716.403
Indtægt reklamefilm	34.665	73.370
Udleje sal	27.700	38.400
Tilskud til event/Diverse salg/Lotteri	350	20.854
Indtægtsført gavekort ældre end 5 år	-5.978	13.887
Systemdifferencer og kassedifferencer	<u>1.708</u>	<u>-75</u>
	<u>689.171</u>	<u>862.839</u>
2 Udgifter biografdrift		
Leje film	-296.589	-318.570
Køb billetter	-4.198	-7.053
Koda musikafgift	-5.645	-4.832
Gallapremiere, omkostninger - indtægt	<u>0</u>	<u>-10.947</u>
	<u>-306.432</u>	<u>-341.402</u>
3 Omsætning og vareforbrug café		
Salg slik	46.570	50.604
Salg popcorn	30.187	20.828
Salg øl, vin og vand	58.717	60.530
Salg menuer	88.753	89.103
Salg kaffe og the	24.054	18.868
Køb slik	-44.908	-52.528
Køb popcorn	-23.054	-21.586
Køb øl, vin og vand	-63.205	-102.164
Køb kaffe og the	<u>-28.406</u>	<u>-18.049</u>
	<u>88.708</u>	<u>45.606</u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
4 Lokaleomkostninger		
Elforbrug	51.844	53.158
Varme	25.680	23.204
Vand	4.946	4.366
Reparation og vedligeholdelse	8.782	43.631
Rengøring og renovation	44.878	35.106
Forsikring	15.463	15.337
Ejendomsskatter	<u>138</u>	<u>282</u>
	<u>151.731</u>	<u>175.084</u>
5 Salgsomkostninger		
Annoncer og reklame	138.841	120.413
Dekoration	603	1.196
Deltagelse i filmtræf	10.799	19.966
Kørselsgodtgørelse	<u>5.198</u>	<u>6.235</u>
	<u>155.441</u>	<u>147.810</u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
6 Administrationsomkostninger		
Kontorhold	35.995	16.934
Telefon	23.378	22.405
Abonnement e-economic	8.638	8.088
Porto og gebyrer	7.399	10.495
Faglitteratur	348	348
Forsikringer	34.145	44.524
Kontingenter	21.500	24.986
Revision og regnskabsassistance	67.195	84.789
Konsulentonorar	24.000	29.729
E-billet	39.353	34.647
E-billet, indtægt	<u>-6.135</u>	<u>-6.132</u>
	<u>255.816</u>	<u>270.813</u>
7 Omkostninger frivillige medarbejdere		
Bestyrelses- og udvalgmøder	19.765	14.255
Arrangement for medarbejdere	11.115	22.140
Gaver mm til medarbejdere	15.915	35.187
Tøj til medarbejdere	<u>5.142</u>	<u>9.781</u>
	<u>51.937</u>	<u>81.363</u>
8 Vedligeholdelse af inventar og udstyr		
Vedligeholdelse og opgradering udstyr	5.070	33.004
Vedligeholdelse inventar	35.290	19.641
Mindre nyanskaffelser	20.625	21.529
IT udgifter	5.768	6.930
Service af kaffemaskine	<u>0</u>	<u>4.927</u>
	<u>66.753</u>	<u>86.031</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
9 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>156.989</u>	<u>156.985</u>
	<u>156.989</u>	<u>156.985</u>
der fordeler sig således:		
Biografbygning	97.997	97.997
Inventar og udstyr	168.992	58.988
Fondstilsbud	<u>-110.000</u>	<u>0</u>
	<u>156.989</u>	<u>156.985</u>

10 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Udstyr og</u>
	<u>ninger</u>	<u>inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	5.399.869	2.518.927
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.399.869</u>	<u>3.068.927</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2024	1.912.996	2.197.444
Årets afskrivninger	<u>97.997</u>	<u>168.992</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2024	<u>2.010.993</u>	<u>2.366.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.388.876</u>	<u>702.491</u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
11 Indestående i virksomhed		
Grundkapital	5.969.644	5.969.644
Overført resultat primo	-1.214.659	-976.806
Årets resultat	<u>-249.781</u>	<u>-237.853</u>
	<u>4.505.204</u>	<u>4.754.985</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af foreningens aktiver er pantsat.